REPUBLICA MOLDOVA                                                            РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

  PRIMĂRIA m. BĂLŢI                                                         ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 90

от 05.04.2022

О предоставлении   конференц-зала

IMSP „Centrului medicilor de Familie Municipal Bălți”

На основании части (2) ст. 29 Закона о местном публичном управлении № 436-XVI

от 28.12.2006г., ст.4 Закона об административной децентрализации № 435-XIV от

28.12.2006г., Закона о прозрачности процесса принятия решений № 239 –XVI от

13.11.2008г. и Решения Совета муниципия Бэлць №17/1 от 10.12.2021  «Об утверждении

муниципального бюджета Бэлць на 2022 г.» с последующими дополнениями и

изменениями (Приложение №5)  и рассмотрев обращение №42 от 04.04.2022г.

администратора SC „Prodiafarm” SRL, г-жи Препелица Евгении об предоставлении

конференц-зала IMSP „Centrului Medicilor de Familie Municipal Bălți”, по адресу: мун.

Бэлць, ул. Дечебал, 101V –

1. Разрешить провести SC „Prodiafarm” SRL курсы по повышению квалификации

фармацевтов сети аптек SC „Prodiafarm” SRL в конференц-зале IMSP „Centrului medicilor

de Familie Municipal Bălți”, по адресу: мун. Бэлць, ул. Дечебал, 101V:

Апрель – 05, 06, 11, 21, 26, 28;

Май – 03, 05, 11, 12, 17, 25, 27, с 10.00 ло 15.00 часов, в группах по 10-15 человек.

2. Обязать г-жу Белую Ларису – и.о. замдиректора IMSP „Centrului Medicilor de Familie

Municipal Bălți”, начальника Центра Здоровья №6 обеспечить необходимые условия для

проведения данных акций и заключить договор найма помещения.

3. Обязать ответственного за проведение курсов по повышению квалификации

фармацевтов сети аптек SC „Prodiafarm” SRL, администратора SC „Prodiafarm” SRL, г-жу

Препелица Евгению обеспечить соблюдение правопорядка со стороны участников

согласно действующему законодательству, а также обеспечить соблюдение требований

НЧКОЗ и МЧКОЗ о профилактики и контроля инфекции COVID-19.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на вицепримара мун.

Бэлць, г-жу Дубицкую Татьяну.

  Примар муниципия Бэлць                                                                Григоришин Николай

		2022-04-05T17:10:18+0300
	Moldova
	MoldSign Signature